
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 03.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/91 ФЕНИКС 2010 - ГОСТИВАР 28-24 30-17 24-24 23-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Мијаковски И. Ѓорески А. Зафировски Д. 105 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/92 ЧАИР 2030 – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 23-17 20-21 25-23 35-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митровски З. Антовски Б. Никочевиќ Е. 103 – 73 

Забелешки 

Нема жолта лента на таблите за истек на 24/14 сек. Нема звучен сигнал за измени и тајм аут, користена судиска свирка. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/93 ТФТ MOZZART - КОЖУВ 22-13 21-27 25-16 13-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Бошкоски Г. Давидов А. Тренчевски М. 81 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Кожув поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/94 ОХРИД - ПЕЛИСТЕР 18-25 20-22 19-20 20-18 09-11  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Цветаноски В. Јакимовски Н. Червенка Ј. 77 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/95 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 19-17 19-22 19-24 22-16 09-20  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Панов Т. Петровски П. 88 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Танасковиќ Д. (927) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/96 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 28-08 27-18 25-19 21-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Златевски А. Петровски Д. 101 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 16 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Екипата на КК Кожув за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Танасковиќ Д. (927) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
7 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 16 13 3 1304 1104 200 29 

2 Работнички 16 12 4 1384 1163 221 28 

3 Еуро Никел 2005 16 12 4 1403 1197 206 28 

4 Пелистер 16 11 5 1359 1217 142 27 

5 Чаир 2030 16 11 5 1362 1235 127 27 

6 Феникс 2010 16 10 6 1374 1270 104 26 

7 ТФТ Mozzart 16 10 6 1190 1130 60 26 

8 Гостивар 16 5 11 1262 1362 -100 21 

9 Кожув 16 3 13 1222 1279 -57 19 

10 Охрид 16 3 13 1166 1421 -255 19 

11 Навико А. ФМП 16 3 13 1233 1532 -299 19 

12 Вардар 16 3 13 1185 1534 -349 19 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 03.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/49   КУМАНОВО-ГРИЗЛИ -  БАСКЕТ КАМ 11-11 13-27 18-19 12-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Антовски Б. Деспотовски М.  54 – 70 

Забелешки 

На таблите нема ленти за истек на напад и крај на период. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово-Гризли Антевски М. поради приговор. 
Екипата на КК Баскет Кам настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/50 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ВАРДАР 20-20 15-19 12-12 25-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  72 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/51 БАДЕЛ 1862 – СТРУГА 2009 32-11 21-18 33-09 17-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Јакова Б. Филиповски Ф.  103 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/52 КРИВА ПАЛАНКА – ПРО БАСКЕТ 31-14 16-26 20-11 27-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Митев С. Петровски П.  94 - 73 

Забелешки 

На таблите нема ленти за истек на напад и крај на период. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Крива Паланка Петровски В. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Про Баскет Димов А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Про Баскет поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 13 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово-Гризли за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Куманово-Гризли Антевски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Баскет Кам за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 

 



 

05. Екипата на КК Крива Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Крива Паланка Петровски В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Про Баскет Димов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Екипата на КК Про Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 13 11 2 1055 828 227 24 

2 Вардар 13 10 3 962 787 175 23 

3 МЗТ Скопје А 13 9 4 884 779 105 22 

4 Крива Паланка 13 7 6 939 826 113 20 

5 Куманово/Гризли 13 6 7 838 854 -16 19 

6 Пробаскет 13 5 8 893 906 -13 18 

7 Бадел 1862 13 4 9 822 980 -158 17 

8 Струга 2009 13 0 13 612 1045 -433 13 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 03.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/46  СПОРТ ТИМ - ШКУПИ 21-17 07-18 08-18 09-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Темелков И. Чадамов И.  45 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/47 РИНИА – ЈАН БОР 10-14 12-08 17-12 19-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  58 – 41 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Тренерот на гостинската екипа облечен во тренерки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/48 ПАТРИОТ - ГОСТИВАР   17-08 19-07 17-02 29-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Иванчев С.  80 – 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/50 ОХРИД – ТИМ АРЕНА 11-14 19-20 09-11 18-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  57 - 60 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 

 

 
 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 10 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Риниа за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Јан Бор за неформална облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Охрид за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 9 9 0 694 400 294 18 

2 Шкупи 9 8 1 657 392 265 17 

3 Тим Арена 9 7 2 661 443 218 16 

4 Охрид 9 5 4 523 525 -2 14 

5 Гостивар 9 4 5 438 452 -14 13 

6 Јан Бор 9 3 6 393 580 -187 12 

7 Риниа 9 2 7 405 535 -130 11 

8 Спорт Тим 9 1 8 329 581 -252 10 

9 Пониква 8 1 7 342 534 -192 8 
 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 03.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/73 МКК КУМАНОВО – БОРЕЦ БАСКЕТ 20-13 17-11 21-18 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Цветаноски В. Минчевски Д. Ников И. 76 – 61 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период, сирената за крај на период и измена многу слаба. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/74 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009 16-06 13-14 27-16 24-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Ѓорески А. Упевчев Х. Цветковска Н. 80 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/75 МЗТ УНИ БАНКА - МАЏАРИ 20-24 14-19 14-28 22-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Јакова Б. Ивановски А. 70 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Настовски Х. (439) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/76 АНГЕЛИ – ТЕТЕКС ТТК 22-13 29-14 18-23 14-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Димовски А. Зафировски Д. Филиповски Ф. 83 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/77 МЕГА БАСКЕТ – СОКОЛИ 1933 24-17 27-31 15-13 31-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Лалков В. Мелов С. Видиков А. 97 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Јовановски А. (085) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Мицев Ј. (788) поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (450) поради приговор и допирање на топка после кош. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/78 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ШКУПИ  11-30 28-26 21-18 20-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Антовски Б. Митев С. Ристовски С. 80 - 96 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Настовски Х. (439) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот на КК Мега Баскет Јовановски А. (085) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Соколи 1933 Мицев Ј. (788) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Соколи 1933 Костадинов А. (450) за досудени две Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 13 13 0 1070 756 314 26 

2 Маџари 13 11 2 1070 940 130 24 

3 Шкупи 13 10 3 1066 886 180 23 

4 МЗТ Уни Банка 13 9 4 992 923 69 22 

5 Ангели 13 8 5 893 828 65 21 

6 Борец Баскет 13 6 7 904 923 -19 19 

7 Мега Баскет 13 5 8 1009 998 11 18 

8 Соколи 1933 13 5 8 1055 1046 9 18 

9 Работнички 13 5 8 939 1054 -115 18 

10 Партизан В.С. 13 4 9 1110 1154 -44 17 

11 Тетекс ТТК 13 2 11 913 1097 -184 15 

12 Куманово 2009 13 0 13 727 1143 -416 12 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 03.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/73 ВАРДАР - БУТЕЛ 23-28 28-22 18-31 10-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Червенка Ј. Ацевски З.  79 - 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/74 РОЛИНГ – ФЕНИКС  СПОРТ 27-12 15-18 14-13 10-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попчев К. Ангелов К.  73 – 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/75 СТРУМИЦА – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 17-26 11-21 15-08 11-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Мелов С. Темелков И.  54 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/76 МАЏАРИ - ГЕВГЕЛИЈА 15-13 25-21 18-23 20-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Деспотовски М. Гавриловски А.  88 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Букрлишев Р. (741) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/77 МЛАДИНЕЦ – ОВЧЕ ПОЛЕ 25-11 13-20 08-18 17-14 10-06  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Јовановски Н. Зафировски Г.  73 - 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Младинец Митрев Љ. (069) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Младинец Митрев Љ. (069) поради приговор, која како шеста е впишана на клупа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 03.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гевгелија Букрлишев Р. (741) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Младинец Митрев Љ. (069) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Младинец за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Струмица 12 10 2 1026 856 170 22 

2 Гевгелија 12 10 2 972 884 88 22 

3 Бутел 12 9 3 1034 764 270 21 

4 Маџари 11 9 2 960 719 241 20 

5 Вод.Лисици 12 7 5 980 845 135 19 

6 Баскет Кам 11 6 5 798 765 33 17 

7 Вардар 12 5 7 893 1030 -137 17 

8 Феникс Спорт 12 4 8 913 973 -60 16 

9 Младинец 12 3 9 883 1027 -144 15 

10 Овче Поле 12 1 11 720 966 -246 13 

11 Ролинг 12 1 11 720 1070 -350 13 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


